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Lyko laajenee jälleen - kolmas myymälä Selloon 
keväällä 2025

Kosmetiikkaketju Lyko jatkaa nopeaa kasvuaan Suomessa – myymäläverkosto laajenee 
Espooseen, kun Suomen kolmas Lyko avautuu kauppakeskus Selloon keväällä 2025. 
Kivijalkaliiketoiminnan ja verkkokaupan menestys vauhdittavat brändin kasvua entisestään.

”Lykon kasvu Suomessa on ollut vahvaa sekä verkkokaupassa että myymälässä. Monikanavainen 
strategiamme, laaja ja ajankohtainen valikoima sekä elämyksellinen asiakaskokemus ovat tehneet 
meistä markkinoiden nopeimmin kasvavan kauneusalan toimijan. Olemme erittäin innoissamme 
päästessämme avaamaan uuden myymälän Espooseen ja näin vahvistamaan läsnäoloamme 
pääkaupunkiseudulla”, iloitsee Lyko Suomen maajohtaja . Netta Kuhlberg

Viime vuosina Lyko on vakiinnuttanut asemaansa Suomen kauneuskentällä. Vahvan verkkokaupan 
ja käyttäjäystävällisen sovelluksen lisäksi kasvua vauhdittaa ainutlaatuinen, monikanavainen 
myymäläkonsepti. Suomen ensimmäinen, keväällä 2023 avattu lippulaivamyymälä Helsingin 
kauppakeskus Forumissa on noussut ketjun menestyneimpien myymälöiden joukkoon niin 
myynnin kuin asiakastyytyväisyyden osalta. 

“On ollut upeaa nähdä, että Forumin Lyko on noussut koko ketjussa yhdeksi parhaiten 
menestyvistä myymälöistä, jossa vierailee kävijöitä ympäri Suomen. Uniikki myymäläkonseptimme 
todella erottuu edukseen Suomen markkinalla ja on selvää, että asiakkaamme rakastavat sitä”, 
toteaa Kuhlberg. 

Uusia liiketiloja etsitään jatkuvasti ja myymälöitä on tarkoitus avata sitä mukaa, kun sopivia tiloja 
löytyy. Kauppakeskus Sello valikoitui ihanteelliseksi kohteeksi sen vilkkaan liikenteen, kasvavien 
asiakasvirtojen ja keskeisen sijainnin ansiosta, jotka tarjoavat mahdollisuuden palvella 
pääkaupunkiseudun asiakaskuntaa entistä paremmin. 

“Konseptimme Beauty Playground, jossa kävijämme voivat testata, tutkia ja tuoksutella tuotteita, 
todella resonoi asiakkaissamme. Myymälämme eivät ole vain ostospaikkoja, vaan ne ovat meille 
myös elintärkeitä yhteisömme kohtaamispaikkoja,” kertoo Lyko Suomen markkinointipäällikkö Ida 

 Berg Kivi.

“Meillä on ilo saada Espoon ensimmäinen Lyko kauppakeskus Selloon. Lykon ainutlaatuinen 
myymäläkonsepti täydentää upeasti lähes 160 liikkeen valokoimaamme, tarjoten asiakkaillemme 
uniikkeja elämyksiä kauneuden parissa”, sanoo Sellon kauppakeskuspäällikkö . Riikka Tuomainen

Selloon avautuva myymälä tulee olemaan kooltaan Suomen toisiksi suurin Lykon myymälä, joka 
tarjoaa laajan valikoiman tämän hetken trendikkäimpiä tuotteita hiusten- ja ihonhoidosta meikkeihin 
ja tuoksuihin.  
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Uuden myymälän henkilöstön rekrytointi alkaa helmikuussa, ja toukokuussa 2025 Lyko toivottaa 
espoolaiset tervetulleiksi uuden Beauty Playground -myymälän avajaisiin Selloon. 
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+358 (0)40- 513 7121, aura.vuorela@lyko.com

Tietoja Lykosta

Lyko Group AB on kauneudenhoidon asiantuntija markkinoiden laajimmalla valikoimalla, 
inspiroiden ja ohjaten asiakasta saavuttamaan itsensä parhaan version. Konserniin kuuluu 
verkkokauppa lyko.com, 32 täysomistettua integroitua myymälää ja kampaamoa Ruotsissa, 
Norjassa sekä Suomessa ja yritysmarkkinointitoiminta kahdella ruotsalaisella 
kauneudenhoitotuotteita valmistavalla tehtaalla. Toimintamme työllistää n. 1200 henkilöä. Lyko on 
noteerattu First North Premier Growth Market -markkinapaikalle. Hyväksyttynä neuvonantajana 
toimii Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, . Lue lisää osoitteessa lyko.com.corp@avanza.se
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